
J ł2z/oo
sMLoUVł o pílo

uzavřená ve smyslu ust. 5 2586 a násl' zákon a č.89/2Ot2 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")

1. 5mluvní strany:

1'L Střední odborná škola Jarov
se sídlem: Učňovská t/100,190 00 Praha 9
lč: 003 oo 268
bankovní spojení:
zastoupená: Mgr. Miloslavem Janečkem, ředitelem školy
(dále jen,,objednatel")

1.2 Mgr. Zuzana Venclíková
sídlem: Na Šutce 403/23, Praha 8 - Troja, L82 oo
lČ: 868 78 9o5
bankovní spojení:
(dále jen,,zhotovitel")

objednatel a Zhotovitel společně dále též jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako
,,smluvní strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo
(dále jen ,,Smlouva")

2. Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je administrace projektu,,Výuka nových technologií", reg. č. projektu
Cz.07 . 4.67 / 0.0 / 0.o / 17-054/000 102 6 ( d á l e j e n,, D íl o'' ).

2. Zhotovitel prohlašuje,Že sije plně vědom rozsahu a účelu Díla a jeho budoucího využitía
že má k dispozici pracovní síly, finanční zdroje, know_how a zkušenosti nezbytné pro řádné
provedení Díla v rozsahu a za podmínek této Smlouvy a obecně závazných právních předpisů.

3. Práva a povinnostismluvních stran

3. 1 Práva a povinnosti objednateIe
3.1.L objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškeré potřebné informace a
dokumenty, které jsou potřebné k administraci díla.
3.L.2 objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost při
realizaci díla a průběžně ho konzultovat.



3.2 Práva a povinnosti zhotovitele
3.2,1'Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí.
3.2,Ż Zhotovitel je povinen objednatele řádně a včas informovat o všech skutečnostech,
které by mohly mít dopad na splněníjeho povinnosti podle této smlouvy.
3'2.3 Zhotovitel se zavazuje respektovat všechna pravĺdla vyhlášená poskytovatelem finanční
podpory.
3.2.4Zhotovitel se zavazuje zhotovit v termínu dílo.

4. Termín plnění

4' ]. Provádění Díla začne L. IL. 2oI9 a bude dokončeno nejpozději do 31. 8' 2o2o

5. Cena Díla

5. ]' Cena za ŕádné a včasné provedení Díla a dokončení a předání Díla bez jakýchkoliv vad
Zhotovitelem objednateli činí podle dohody Stran této Smlouvy částku 60 ooo Kč, slovy
šedesát tisíc korun českých (dále jen ,,cena díta"). Cena Díla je cenou pevnou a konečnou,
kterou lze měnit pouze písemnou dohoĺJou obou Smluvních stran.

5. 2 Smluvní strany jsou si vědomy, že cena díla se vztahuje na veškeré náklady zhotovitele
nutné pro řádné provedenídíla v určenĺlm čase.

5. 3 Cena díla bude hrazena objednatelem zhotoviteli na základě zhotovitelem vystavené
faktury, se splatností L4 dní, která bude doručena na adresu sídla objednatele.

6. Právní vztahy

Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná
ustanovení obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména pak ustanovení
občanského zákoníku'

7 . Závérečná ustanovení

7' ]. Platnost této Smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními sĺ:ranami a
účinnost dnem jejího zveřejněnív registru smluv.

7.2Tato smlouva je jedinou a úplnou dohodou smluvních stran o provedenípředmětu díla'
Smlouva může být měněna a doplňována toliko po vzájemné dohodě Stran písemnými
dodatky. Dodatek ke Smlouvě musí být chronologicky číslován a datován, výslovně se
odvolávat na tuto Smlouvu a musí být podepsán osobami oprávněnými jednat za obě
Smluvnístrany.

7. 3 Jsou-li, nebo stanou-li se, některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatnými,
nebo pokud by v této smlouvě některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost
ostatních ustanovení. Namísto neplatného nebo chybějícího ustanovení sjednají Smluvní
strany takové platné ustanovení, které odpovídá smyslu a účelu neplatného nebo
chybějícího ustanovení. V případě, že se některé ustanovení Smlouvy ukáže být zdánlivým
(nicotný právní akt), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovenítéto Smlouvy dle ust. $



576 občanského zákoníku. Smluvnístrany souhlasí, že vtakovém případě zahájí neprodleně
jednání za účelem změny takového ustanovení tak, aby se stalo platným, zákonným a

vynutitelným a zároveň v nejvyšší možné míře zachovávalo původní zámér Stran ohledně
ustanovení upravujícího danou otázku.

7. 4 Tato Smlouva je vyhotovena Ve dvou vyhotoveních s platností orĺginálu. Každá Smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení této Smlouvy.

7. 5 Smluvní strany se zavazují postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní
strany"

7. 6 Smluvní strany výslovně prohlašují, kaŽdá samostatně, že jsou oprávněny tuto smlouvu
uzavřít a plnit, a jsou si vědomy skutečností z jejího uzavření vyplývajících. Smluvní strany
prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, sjejírn obsahem souhlasí, a že smlouva byla
sepsána rla základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána vtísni
ani za jinal< jednostranně nevýhodných podmínek či jiných okolností, které by zakládaly
neplatnost tohoto dokumentu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7.7' Smluvní strany shodně konstatují, že tato smlouva podléhá režimu zákona č,. 34O/ŻoL5
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění této smlouvy v registru smluv provede
Střední oĺlborná škola Jarov, Praha 9, Učňovská L, lČ 00300268'

V Praze dne 1.11. 2019

Mgr. Milcl:;lav Janeček
objednatel

Mgr.Zuzana Venclíková
zhotovitel




